
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 25  листопада 2025 року                                                №  219          

 

Про внесення змін до  складу комісії з  

питань  техногенно-екологічної безпеки  

і  надзвичайних ситуацій          

Скалатської міської ради 

 

     Керуючись Кодексом цивільного захисту України, ст. 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

17.06.2015р. № 409 (із змінами) «Про затвердження Типового положення про 

регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій»,та затвердження її посадового складу  з метою 

запобігання ліквідації надзвичайних ситуацій (в разі їх виникнення), захисту 

робітників, службовців , населення і території  Скалатської територіальної 

громади від наслідків аварії, катастроф техногенного, екологічного та 

природного характеру, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет  

міської ради -  

                                                                 ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій  та затвердити посадовий  склад комісії згідно 

додатку 1 . 

2. Рішення виконавчого комітету Скалатської  міської ради  № 153 від 18 

жовтня 2024 року   вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 

                                                                                                 

 



 

        Додаток 1 

                                                                                                                                    до рішення 

виконавчого комітету 

                                                                              № 219   від 25  листопада 2025  року 

                                                                                     

ПОСАДОВИЙ  СКЛАД 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

Скалатської  територіальної громади 

 

Голова комісії – міський голова                                                                       Савончак П.В. 

Заступник голови комісії – секретар виконкому                                            Левицька М.В. 

Секретар комісії- керівник економічного відділу 

(в.о.головного спеціаліста 

з питань ЦЗ і надзвичайних ситуацій)                                                              Павлович М.А. 

 

Члени комісії: 

Секретар міської ради                                                                                        Магмет С.М. 

Керівник відділу ЖКГ                                                                                        Китай М.І. 

Зав.ВОС Скалатської міської ради                                                                    Мартинюк Б.Ф. 

Головний бухгалтер міської ради                                                                      Тихоліз О.І. 

Начальник  МКП «Комунальник»                                                                      Драль Р.Б. 

Керівник КП « Благоустрій-Скалат»                                                                 Сарабун С.Й. 

Головний спеціаліст відділу ЖКГ                                                                     Мокрій І.С. 

Начальник 24-ДПРП 3-ї ДПРЗ УДСНС 

у Тернопільській обл..майор служби цивільного захисту                             Ясіновський А.В. 

Директор НКП « СМЦ  СМР»                                                                           Луків А.К. 

Директор  КНП  «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради                      Близнюк С.І.  

В. о. начальника відділу освіти Скалатської міської ради                             Катрусяк В.М.   

Начальник служби у справах дітей                                                                   Валіон Н.Т.    

Начальник відділу №6 Тернопільського РУ цивільного 

захисту та превентивної діяльності ГУ ДСНС України у 

Тернопільській області                                                                                       Несвадба П.В. 

(за згодою) 

ПОГ СВГ ВП № 5 селище Підволочиськ  

Тернопільського РУ ГУНП в Тернопільській області ,                                        

Капітан  поліції                                                                                                  Молодовець Ю.І. 

 Капітан поліції                                                                                                  Антонів Т. 

Заступник начальника 3 державного пожежно-рятувального загону  

Головного управління ДСНС України у Тернопільській області  

підполковник служби цивільного захисту                                                                         Савич  П.Б. 

 

Староста Колодіївського старостинського округу                                          Сень О.М. 



Староста Новосілківського   старостинського округу                                    Чуй А.З. 

Староста Староскалатського старостинського округу                                   Добенька С.З. 

Староста Полупанівського старостинського округу                                     Марко М.М. 

Староста Городницького  старостинського округу                                       Щебивовк І.І.                                                                                     

Староста Кривенського   старостинського округу                                         Валійон О.Г. 

Староста Остап’ївського старостинського округу                                         Попівчак М.М. 

Староста Подільського старостинського округу                                             Дронга О.П. 

Староста Магдалівського старостинського округу                                         Зимак З.М. 

Староста Зарубинецького старостинського округу                                        

   

     

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                            Марія ЛЕВИЦЬКА                                        

  

 


